
GRUPO SECURITY 

ROCER S.A.C.

POLICE 

PROTECTIVE & 

ASESORIA LEGAL 

S.A.C.

B & G RESGUARDO 

S.A.C.

GRUPO TACTICO 

ALLIONS S.A.C.

GRUPO G & S 

SECURITY S.A.C.

CORPORATE 

SECURITY 

CONSULTANTS 

S.A.C.

JAGUAR 

SECURITY GROUP 

S.A.C.

CONSORCIO GRUPO 

GERENCIA DE 

SEGURIDAD S.A.C. - 

GRUPO SEGURIDAD

ESTRATEGICA S.A.C.

CUMPLE

(folio 003)

CUMPLE

(folio 003)

CUMPLE

(folio 001)

CUMPLE

(folio 003)

CUMPLE

(folio 049)

CUMPLE

(folio 003)

CUMPLE

(folio 003)

CUMPLE

(folio 007-008)

CUMPLE

(folio 005-007)

CUMPLE

(folio 008-010)

CUMPLE

(folio 010-014)

CUMPLE

(folio 005-007)

CUMPLE

(folio 045-047)

CUMPLE

(folio 004-005)

CUMPLE

(folio 004-009 )

CUMPLE

(folio 010-015 )

CUMPLE

(folio 008 )

CUMPLE

(folio 004 )

CUMPLE

(folio 002)

CUMPLE

(folio 008)

CUMPLE

(folio 044 )

CUMPLE

(folio 008)

CUMPLE

(folio 010 )

CUMPLE

(folio 017-018 )

CUMPLE

(folio 009)

CUMPLE

(folio 005)

CUMPLE

(folio 003)

CUMPLE

(folio 009)

CUMPLE

(folio 043)

CUMPLE

(folio 009 )

CUMPLE

(folio 011)

CUMPLE

(folio 020)

NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
NO 

CORRESPONDE

CUMPLE

(folio 022-0024 )

CUMPLE

(folio 010)

CUMPLE

(folio 007)

CUMPLE

(folio 004)

CUMPLE

(folio 010)

CUMPLE

(folio 042)

CUMPLE

(folio 010)

NO CUMPLE

(folio 012)

CUMPLE

(folio 026)

ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO NO ADMITIDO ADMITIDO

GRUPO VAMER 

SECURITY S.A.C.

A & G SEGURIDAD 

INTEGRAL S.A.C

SENTERY SECURITY 

S.A.C.

SEGURIDAD 

ESTELAR S.A.C
P S P SRL

PROTEKTOR 

SEGURIDAD 

INTEGRAL

S.A.C.

CUMPLE

(folio 002 )

CUMPLE

(folio 003)

CUMPLE

(folio 004)

CUMPLE

(folio 004)

CUMPLE

(folio 002)

CUMPLE

(folio 004)

CUMPLE

(folio  003-005 )

CUMPLE

(folio 005-007 )

CUMPLE

(folio 014-017)

CUMPLE

(folio 005-010)

CUMPLE

(folio 003-006)

CUMPLE

(folio 006-011)

CUMPLE

(folio 006 )

CUMPLE

(folio 009 )

CUMPLE

(folio 005)

CUMPLE

(folio 011)

CUMPLE

(folio 008 )

CUMPLE

(folio 013)

CUMPLE

(folio 007 )

CUMPLE

(folio 011)

CUMPLE

(folio 006)

CUMPLE

(folio 012)

CUMPLE

(folio 009)

CUMPLE

(folio 015)

NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE

CUMPLE

(folio 008)

CUMPLE

(folio 013)

CUMPLE

(folio 007)

CUMPLE

(folio 016)

CUMPLE

(folio 010)

CUMPLE

(folio 017)

ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que 

se consigne los integrantes, el representante común, el domicilio 

común y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los 

integrantes del consorcio así como el porcentaje equivalente a dichas 

obligaciones. (Anexo Nº 5)

El precio de la oferta en SOLES Adjuntar obligatoriamente el Anexo Nº 6

NO CORRESPONDE

CUMPLE

(folio S/N)

Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52° del 

Reglamento (Anexo N°2)

Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia 

contenidos en el numeral 3.1 del Capítulo III de la presente sección. 

(Anexo Nº 3)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que 

se consigne los integrantes, el representante común, el domicilio 

común y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los 

integrantes del consorcio así como el porcentaje equivalente a dichas 

obligaciones. (Anexo Nº 5)

ADMITIDO

DESCRIPCION
TAMIR SERVICIOS 

GENERALES S.A.C.

CUMPLE

(folio 005)

CUMPLE

(folio 006-009 )

CUMPLE

(folio 010)

CUMPLE

(folio 011)

El precio de la oferta en SOLES Adjuntar obligatoriamente el Anexo Nº 6
CUMPLE

(folio 013)

CUMPLE

(folio 015

Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº 1)

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta.

En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder 

del representante legal, apoderado o mandatario designado para tal 

efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad 

o documento análogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado 

por persona natural, del apoderado o mandatario, según corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por 

cada uno de los integrantes del consorcio que suscriba la promesa de 

consorcio, según corresponda.

ADMITIDO

Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de

Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capítulo III de la presente 

sección. (Anexo Nº 3)

CUMPLE

(folio 013 )

CUMPLE

(folio 011 )

CUMPLE

(folio 009)

NO CORRESPONDE
NO 

CORRESPONDE

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta.

En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder 

del representante legal, apoderado o mandatario designado para tal 

efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad 

o documento análogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado 

por persona natural, del apoderado o mandatario, según corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por 

cada uno de los integrantes del consorcio que suscriba la promesa de 

consorcio, según corresponda.

CUMPLE

(folio 006-009)

CUMPLE

(folio 004-007)

Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52°

del Reglamento (Anexo N°2)

CUMPLE

(folio 011)

DESCRIPCION

POSTORES

EMPRESA DE 

SEGURIDAD 

ARMADURA DE DIOS 

S.A.C.

VIGILANCIA 

UNIVERSAL S.A.C.

Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº 1)
CUMPLE

(folio 004)

CUMPLE

(folio 002)


		52654669726d6120504446312e36
	2024-08-07T18:50:02-0500
	ANIN:ANIN-20137:192.168.50.107:5091E32160E0:ReFirmaPDF1.6
	ROLANDO GUTIERREZ GINNA FIR 46296606 hard e4caf5a0c99cb58b1706431c15e33e6b1eaf5e1b
	Soy el autor del documento


		52654669726d6120504446312e36
	2024-08-07T19:17:09-0500
	ANIN:ANIN-20250:192.168.50.139:5091E3216B4D:ReFirmaPDF1.6
	VASQUEZ LIZARRAGA JOSE ENRIQUE FIR 20721509 hard ad840730edc9cbbffc960a3167cb7df88abefe34
	Soy el autor del documento


		52654669726d6120504446312e36
	2024-08-07T19:28:52-0500
	ANIN:ANIN-20241:192.168.50.137:5091E3216AF2:ReFirmaPDF1.6
	VALVERDE GARCIA Luis Antonio FIR 09850164 hard 0e62f9ee9b576071d2e27ec9b9f586110fd2c68f
	Soy el autor del documento




